ПРОЕКТ

совеТ ДЕПУТАТОВ

ЩЕРБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА новосибирской области
пятого созыва

(четырнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от __.08.2017                                                                                                     № __
с. Щербаки
Об утверждении уполномоченного за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района

Новосибирской области

 В соответствии с Положением о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов в Совете депутатов Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, утвержденным решением сессии Совета депутатов Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 17.08.2012 № 117 Совет депутатов решил:

1. Утвердить __________________, депутата Совета депутатов Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, уполномоченным за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

Щербаковского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                Н.Н. Коростелев